0З.0З.2026, КБВ г. Нальчик, ул. Горького 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком и ссии по итогам проведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности): Стоматология терапевтическая (31.08.73)

36

П редседательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. А. Шогенова

(И.О. Фамилия)

М, А, Токбаева

А. Б. Таов

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

С. А. Балкарова
(И.О. Фамилия)

З. П/, Бозиева
(И.О. Фамилия)

[V. А. Гонибова
(И.О, Фамилия)

З, NЛ. Лукьяева
(И.О. Фамилия)

А. Т. Мендохова
(И.О. Фамилия)

З. Р. Урусов
(И,О. Фамилия)

С. В. Шадова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии [\rlинистерства здравоохранения Российской Федерации от 06,05,2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Унежева Аминат Умарбиевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(з1.0в,73)

Председатель А. Б. Таов
(И.О. Фамилия)

3а местител и председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

А. А. Шогенова
(И.О. Фамилия)

М. А. Токбаева
(И.О. Фамилия)

С. А. Балкарова
И О. Фа,r-""ф

З, М, Бозиева
(И.О. Фамилия)

lV. А. Гонибова
(И.О. Фамилия)

А. Т. lМендохова
(И.О. Фамилия)

З, Р. Урусов

С. В. Шадова
(И.О. Фамилия)

(лодпись)

2